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SOLICITUD PUBLICA DE OFERTAS
No. 04-GERGE-SUADM -2017

ADQUIRIR LOS SEGUROS QUE AMPAREN LOS INTERESES PATRIMONIALES ACTUALES Y FUTUROS, ASi COMO LOS BIENES DE PROPIEDAD DE LA CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICIA O QUE ESTEN BAJO SU RESPONSABILIDAD Y CUSTODIA Y AQUELLOS QUE SEAN ADQUIRIDOS PARA DESARROLLAR SUS FUNCIONES INHERENTES

UNION TEMPORAL
PROPONENTE ASEGURADORA S%LCI)[())I:’I:I:A[.):V(;OLOMBIA ENTIDAD LA PREVISORA SEGUROS
ASEGURADORA SOLIDARIS D COLONBIA ENTIDAD AIG SEGUROS COLOMBIA SA. SEGUROS DEL ESTADO S.A SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.
5.6 CONTENIDO DE LA PROPUESTA - REQUISITOS CUMPLE CUMPLE | Tl CUMPLE 0l CUMPLE | 10l CUMPLE | CUMPLE |
HABILITANTES DE OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO S| NO FOLIO OBSERVACIONES si__| no T rFouio | NES si| nNo [ Fouo NES si_] ~o [ Fouio | NES S| No_| oo | CBSERVACIONES S__ T No [ Foup | CoSERVACIONES
A) DOCUMENTOS JURIDICOS
REQUISITOS HABILITANTES
Documento subsanado en debida Documento subsanado en debida 3:&'{52?::‘:":%22?%0 dZT Documento subsanado en debida e:‘jiceubr;;;n:gr::sa;:ri?o
1. Carta de Presentacion de la Oferta (Anexo N° 1): X 14 forma y dentro del término X 1-4 forma y dentro del término X 14 A Y X 14 forma y dentro del término otorgado X 2-4 X 1-4 - y
término otorgado por la . del término otorgado por
otorgado por la Entidad otorgado por la Entidad por la Entidad. "
Entidad. la Entidad.
2. Certificado de Existencia y Representacion Legal X 78-101 X 62-76 X 103-119 X 121-125 X 10-33 X 11-29
Documento subsanado en
N . " Documento subsanado en debida Documento subsanado en debida N Documento subsanado en debida
3 Documento original de conformacién del Consorcio o Union | 198206 | formay dentro del término X 198206 | formay dentro del término X 198206 | debidafomay dentro del X 198-206 |forma y dentro del termino otorgado|  NIA | N/A NA [NA NA NA NA NA
temporal término otorgado por la y
otorgado por la Entidad otorgado por la Entidad Entidad por la Entidad.
4. Autorizacion N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A X 218 N/A  IN/A N/A  |NA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
5. G 6n expedida por la Financiera de:
Colombia X 186-188 X 182-184 X 190-191 X 193-196 X 68 X 9-10
Documento subsanado en Documento subsanado
Documento subsanado en debida debida forma y dentro del en debida forma y dentro
6. Diligenciamiento de la hoja de vida de la Funcion Publica X m X 209 forma y dentro del término X 213 . v X 1 X 122 X 57 - y
otorgado por la Enidad término otorgado por la del término otorgado por
gacop Enidad. Ia Entidad.
7. Fotocopia del Documento de Identificacion: X 225 X 223 X 221 X 230 X 47 X 43
Documento subsanado de
conformidad con lo establecido en
Documento subsanado en debida el documentos Condiciones de Documento subsanado en debida Documento subsanado en Documento subsanado
- Certif IS . A - "
8. CEI.TI icado de pago de aportes al Sistema de Seguridad X 237.239 formaly dentro del érmino X . Parhcwpaclpn numeral 5.9 ) X 241044 X 246-247 | formay dentro del término otorgado X 4345 dgblda forma y dentro del X 48 en dgbld_a forma y dentro
Social: otorgado por la Enidad VERIFICACION, EVALUACION, o a Entidad término otorgado por la del término otorgado por
gacop SUBSANABILIDAD Y P i Entidad. la Entidad.
CALIFICACION DE
PROPUESTAS"
SIN FOLIO
X 252 X 250 X DESPUES DEL X 255 X 74 X 52
9.Registro Unico Tributario 253
X 257 X 257 X 257 X 257 X 35 X 5
10.0riginal Péliza de seriedad de la oferta
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X 269 X 266-267 X 271-273 X 275-276 X 52 X 48
11. Certificado de Antecedentes Fiscales:

X 282-283 X 279-280 X 285-287 X 289-290 X 49-50 X 49-50
12. Certificado de Antecedentes Disciplinarios:

X 295 X 293 X 297-298 X X 54 X 51
13. Certificado de Antecedente Judicial Vigente:

Documento subsanado en debida e:%?ﬁz":sf:’:sa;:ﬁo
X 301 X 300 X 302-303 X 304  [formay dentro del término otorgado X 129 X 116 - y
. del término otorgado por
por la Entidad. a Entidad

14. Di iamiento del Formulario i C
al Cliente:
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Documento subsanado en debida
X 309 X 307 X 312-313 X 315-316 |forma y dentro del término otorgado X 124-125 X 45
por la Entidad.
15.Dili del G
16. La Entidad revisara las listas OFAC X X X X X X
B) DOCUMENTOS FINANCIEROS

REQUISITOS HABILITANTES

1. Certificado de Inscripcion en el Registro Unico De;

Proponentes (RUP), De La Camara De Comercio El

proponente y todos los miembros del consorcio o union

temporal deben presentar la inscripcion en el registro tnico de:

proponentes expedido por la respectiva camara de comercio en

Colombia, con una vigencia no mayor a sesenta 60 dias y en

firme a la fecha de presentacion de la propuesta. X X X X 332AL X X

333 AL 361 318 AL 331 360 AL 380 395 76 AL 104 59 AL 99

La verificacion de las condiciones financieras serdn tomadas de

Ia informacién contenida en el Certificado del Registro Unico de

proponentes vigente y en firme, sea persona juridica o de cada

uno de los integrantes del consorcio o la Union Temporal, con

corte al 31 de diciembre de 2016,

Indicadores Financieros X X X X X X
A folio 158 de la propuesta Afolio 142 de la
se encuentra la propuesta propuesta se encuentra
economica Anexo No.4 — la propuesta economica

2. Propuesta Economica ( ANEXO 4) X 397 A folio 397 de la propuesta se encuentra la propuesta economica Anexo No.4 - se presenta para los Grupo | con un valor de $115.284.169. X 158 se presenta para los Grupo| X 142 Anexo No.4 - se
II'y Il con un valor total de: presenta para EL Grupo
Grupo Il $141.413.650 y 1l con un valor DE
Grupo |1 $35.801.028. $34.882.390.

3. Fotocopia legible de la declaracion de renta de los dos (2)

{ltimos periodos gravables, para los procesos actuales. X 419Y 420 X 416Y 417 X 422Y 423 X 425Y 426 X 119y 120 X 55Y 56
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4. Certificacion bancaria del oferente en la cual podran b bsanad
consignarse los recursos en caso de ser favorecido o del Documento subsanado en debida Zcubmden;n o Sadn o
miembro o miembros de la unién temporal o consorcio a| X 428 forma y dentro del término X 429 X "7 X 145 :nl g ! ,a orma ydentm
quienes se consignaran los recursos. (No mayor a 30 dias en otorgado por la Entidad © te"rm; O’t;rga or
relacion con la fecha de cierre del proceso). a Entidad.
C) DOCUMENTOS TECNICOS
REQUISITOS HABILITANTES
1. Experiencia X 457-462-463 X 451:362 X 457-462-463 X 45;,‘:362 X 112-114-115 X 117-118-119
2. Condiciones Minimas Excluyentes: ANEXO 2 X 2-4 X 2-4 X 24 X 2-4 X 2-4 X 14
3. Apoyo a la Industria Nacional X A471-477 X 471-477 X 471-477 X 471-477 X 127 X 122
CALIFICACION DE PROPUESTAS
OFERENTES
GRUPO ASPECTO EVALUABLE PUNTOS UT AIG - SURA- SOLIDARIA - SEG ESTADO
Condiciones Técnicas Complementarias 20 16.17
Deducibles 30 14.18
Evaluacion Economica 40 40
Industria Nacional 10 10
TOTAL 100 80.35
GRUPO ASPECTO EVALUABLE PUNTOS ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
Condiciones Técnicas Complementarias 20 38.79
Deducibles 30 5.90
Evaluacion Economica 40 40
Industria Nacional 10 10
100 94.69
GRUPO ASPECTO EVALUABLE PUNTOS ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD LA PREVISORA SEGUROS S.A.
Condiciones Técnicas Complementarias 20 1254 34.19
Deducibles 30 0 0
Evaluacion Economica 40 39 40
Industria Nacional 10 10 10
TOTAL 100 61.54 84.19

NOTA: LOS PORCENTAJES PONDERANTES PARA LAS CONDICIONES COMPLEMENTARIAS SEGUN CONDICIONES DEL PROCESO, SE AUMENTAN PROPORCIONALMENTE EN LOS SEGUROS QUE NO CUENTAN CON DEDUCIBLE.
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PROPONENTE

UNION TEMPORAL

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

AIG SEGUROS COLOMBIA S.A.

SEGUROS DEL ESTADO S.A

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

LA PREVISORA SEGUROS

5.6 CONTENIDO DE LA PROPUESTA - REQUISITOS CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

]
HABILITANTES DE OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO Sl NO FOLIO Sl [ ~no [ rFouo |

IONES S

|
No | Fouo |

IONES T IONES

]
S| No | Fouo |

]
3 T_No | Fouo | OBSERVACIONES

CUMPLE

sL_| No ] Fouo

I OBSERVACIONES

(OBSERVACIONES :

GRUPOI

OFERENTE UNION TEMPORAL : PROPUESTA HABILITADA Resultado de la evaluacién :
EVALUACION JURIDICA : PROPUESTA HABILITADA.

EVALUACION FINANCIERA: PROPUESTA HABILITADA.

EVALUACION TECNICA: PROPUESTA HABILITADA .

GRUPO Il

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA : PROPUESTA HABILITADA Resultado de la evaluacion :
EVALUACION JURIDICA : PROPUESTA HABILITADA .

EVALUACION FINANCIERA: PROPUESTA HABILITADA

EVALUACION TECNICA: PROPUESTA HABILITADA .

GRUPO Ill

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA :PROPUESTA HABILITADA Resultado de la evaluacion :
EVALUACION JURIDICA : PROPUESTA HABILITADA .

EVALUACION FINANCIERA: PROPUESTA HABILITADA

EVALUACION TECNICA: PROPUESTA HABILITADA

LA PREVISORA SEGUROS S.A. PROPUESTA HABILITADA. Resultado de la evaluacion :
EVALUACION JURIDICA : PROPUESTA HABILITADA .

EVALUACION FINANCIERA: PROPUESTA HABILITADA

EVALUACION TECNICA: PROPUESTA HABILITADA

CONCLUSIONES:

De conformidad con la evaluacion del Comite el resultado es el siguiente

El Oferente UNION TEMPORAL esta HABILITADO para el GRUPO | .

El Oferente ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA esta HABILITADO para el GRUPO Il.
El Oferente LA PREVISORA SEGUROS S.A. esta HABILITADO para el GRUPO Il al obtener 84.19 puntos.

ORIGINAL FIRMADO)
JUAN SEBASTIAN POVEDA BUENDIA
EVALUADOR JURIDICO

(ORIGINAL FIRMADO)
GLORIA ANGELICA RIVEROS VEGA
EVALUADORA FINANCIERA

(ORIGINAL FIRMADO)
JORGE IVAN GONZALEZ PATINO
EVALUADOR TECNICO
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